令和７年１月１４日
新入生並びに保護者の皆様

世田谷区立三宿中学校
校長 濱 川 一 彦

三宿中学校の標準服等の試着・採寸期間について

日頃より、泉の学び舎の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

本校では、新入生の皆様が中学校入学に向けて円滑な準備を進めていただくため、下記の

日程で中学校内にて標準服や体育着等の試着・採寸ができますので、ご活用ください。

記

１ 日程

販売店 試着・採寸日時（場所：格技室）

ユニフォームスタジオ

 自由が丘本店

１月２７日（月）午後３時30分から５時30分

１月２８日（火）午後３時30分から５時30分

ＳＡＮＫＥＩ

 （三軒茶屋）

１月２９日（水）午後３時30分から５時30分

１月３１日（金）午後３時30分から５時30分

※扇屋に関しましては直接販売店で行ってください。

   午前 11 時 30 分～午後 7 時 世田谷区野沢 2-5-23）

☆２月より 11 時～、日曜午後１時～6 時まで営業

２ 試着・採寸内容

（１） 学校指定品（原則として、ご購入いただくもの）

①  標準服（Ａタイプ、Ｂ－１タイプ、Ｂ－２タイプから選択、リボン、ネクタイ）

②  シャツ（長袖、半袖 ※ 三宿「Ｍ」マーク付き、透けない加工）

③  体育着（トレーニングウェア上下、ハーフパンツ、Ｔシャツ長袖、半袖）

④  上履き（校舎内・体育館兼用）

（２） 学校推奨品（必要に応じて、ご購入いただくもの）

①  セーター（三宿「Ｍ」マーク付き、襟元にブルーのライン）

②  ソックス（短・長 ※ 三宿「Ｍ」マーク付き、色は白、黒、紺から選択）

３ ご注意いただく点

（１） 販売店により内容が異なりますので、本校ＨＰ新入生の皆様へ「標準服のご案内」で、
  内容をご確認の上、販売店を選択してください。
（２） 学校内での試着・採寸後は、販売店インターネット販売等をご活用ください。

当日の販売はありません。
（３）1月・２月は、各店舗でもご試着・採寸可能です。
（４）サイズにより取り寄せ期間がかかる場合がありますので、２月 24 日（月）までにご注

文ください。
（５）製品に関するご質問は、本校ＨＰでリーフレットをご覧の上、直接、各販売店まで、

ご連絡ください。

【お問合せ】

03-3413-4511(副校長：三輪)